HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ
BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG
PHÒNG GIÁO VỤ
Số:   54   /TB-GV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   21  tháng  05  năm  2019

THÔNG BÁO
V/v: Đăng ký thời khóa biểu các học phần trong học kỳ hè năm học 2018-2019
Kính gửi:	Các lớp sinh viên ĐH, CĐ, LT chính quy cơ sở đào tạo Hà Đông

    Căn cứ kế hoạch học kỳ hè năm học 2018-2019, căn cứ nguyện vọng của Sinh viên và tình hình bố trí Giảng viên của các Khoa/Bộ môn, Phòng Giáo vụ thông báo về việc mở các Lớp học phần và đăng ký Thời khóa biểu học kỳ Hè năm học 2018-2019, cụ thể:
1. Danh sách và thời khóa biểu các học phần Mở lớp, Không mở lớp, Học phần học
thay thế bằng học phần tương đương: chi tiết tại Phụ lục_1 và Phụ luc_2 kèm theo
2. Thời gian đăng ký thời khóa biểu các học phần:
Căn cứ vào danh sách các học phần được mở, các học phần học thay thế ở mục 1, sinh
viên đăng nhập vào hệ thống qldt.ptit.edu.vn để thực hiện việc đăng ký Thời khóa biểu các học phần, từ 10h ngày 27/05/2019 đến 24h ngày 31/05/2019.
          Lưu ý:
· Chỉ các sinh viên đã thực hiện đăng ký nguyện vọng học trong học kỳ Hè (Danh sách tại phụ lục_3 kèm theo) mới được quyền đăng ký Thời khóa biểu các học phần.
· [bookmark: _GoBack]Đối với các học phần được học thay thế bằng các học phần khác: sinh viên thực hiện việc đăng ký thời khóa biểu học phần thay thế, đồng thời làm Đơn có xác nhận của Khoa chuyên môn (theo Mẫu đơn xin học môn thay thế) và nộp tại bộ phận 1 cửa - ô số 1 – Phòng giáo vụ từ ngày 27/05 đến hết ngày 31/05/2019.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Các Khoa, Viện;
· Lưu  GV.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                (đã ký)

Ngô Xuân Thành